בהיעדר תיאום מספק בין מנגנוני הדיווח השונים<sup>2</sup>, כל אחד מהדיווחים דרש השקעה רבה. עומס הדיווחים בתחום הסביבתי, בא לעיתים על חשבון ניתוח נתונים, הסקת מסקנות ושיפור ביצועים בתחומי סביבה בכלל ובתחומי שינוי אקלים בפרט.

---

1 מפל"ס: חוק הגנת הסביבה- פליטות והעברות לסביבה, חובת דיווח ומרשם- התשע"ב 2012.

<sup>2</sup> למשל, המפל"ס התמקד בדיווחי פליטות מרכבים ברמת באתר בלבד ודרש נתונים על פליטות מרכבים רק בתוך גבולות המפעל, תוך שקלול נתונים כגון שיפוע הכביש, ומהירות. שאר הדיווחים הסתמכו על מקדמי פליטות הדלקים.

נוסף לכך, הדיווחים השונים נתנו לארגונים המלצות בדגשים שונים, כך שבסופו של דבר, בעקבות עומס הדיווחים ומגוון ההמלצות, התקשו ארגונים להחליט במה להתמקד.